DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

Poder Legislativo
Santa Bárbara d’Oeste

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

Júlio César Santos da Silva

Presidente
Rony Gonçalves da Silva

Vice-Presidente
Valmir Alcântara de Oliveira

1º Secretário
Elton Aparecido Cezaretti

2º Secretário

Santa Bárbara d’Oeste, 2 de outubro de 2025 Ano VIII | Edição nº 1188| Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
Rodovia Luís Ometto (SP306), nº 1001 – Dona Margarida – CEP 13451-902
 (19) 3459-8900 – doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
CNPJ: 52154549/000134

PORTARIA Nº 07, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

"Declara Pontos Facultativos tendo em

vista a comemoração do Natal e Ano

Novo, conforme especifica”.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA, Presidente

da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Declarar “Pontos Facultativos” na Câmara

Municipal de Santa Bárbara d’Oeste os dias: 22, 23, 24,

26, 29, 30 e 31/12/2025 e o dia 02/01/2026.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua assinatura, revogando-se as disposições em

contrário.

Santa Bárbara d'Oeste, em 01 de outubro de 2025.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

-Presidente-

Registrada na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal,

na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES

- Diretor Legislativo –

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3591/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2025

UASG 926776

OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento e montagem de móveis de escritório,
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital, Termo de Referência e
anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8h do
dia 02/10/2025, exclusivamente através do portal
Compras.gov.br;

DATA DA REALIZAÇÃO: 16 de outubro de 2025 às

09:00h. (horário de Brasília-DF).

OBS.: O edital completo poderá ser obtido através do site

www.camarasantabarbara.sp.gov.br ou

https://www.gov.br/compras/pt-br (Nº do Pregão

Eletrônico no Compras.gov: 90008/2025 – UASG

926776).

Santa Bárbara d’Oeste, 29 de setembro de 2025.

PAULO CÉSAR AOYAGUI

Subscritor do edital

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2025

file:///C:/Users/lcurtes/Desktop/DOE/www.camarasantabarbara.sp.gov.br
http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

		2025-10-02T08:40:49-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134